
Автономное образовательное учреждение высшего образования 
Ленинградской области 

«ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ИНСТИТУТ 
ЭКОНОМИКИ, ФИНАНСОВ, ПРАВА И ТЕХНОЛОГИЙ» 

                                                 
П Р И К А З 

 

от  07.08.2023 г.                         г. Гатчина                              № 57-о/з-ю 

 
О зачислении на 1 курс юридического 
факультета  (бакалавриат, очно-заочная 
 форма обучения) 
  

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным 
программам высшего образования – программам бакалавриата, программам 
специалитета, программам магистратуры,  Правилами приема в Государственный 
институт экономики, финансов, права и технологий на 2023/24 учебный год,  на 
основании решения приемной комиссии от 07.08.2023 г. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

      Зачислить  с 01.09.2023г. на первый курс юридического факультета по очно-
заочной форме обучения на  основные конкурсные места на обучение по 
образовательным программам бакалавриата за счет бюджетных ассигнований 
регионального бюджета следующих лиц, успешно прошедших вступительные 
испытания: 
1. Направление 40.03.01 «Юриспруденция»        
 1.1. профиль «Гражданско-правовой» 

1. 139-500-954 66, 281 балл (ВИ) 
2. 165-202-531 33, 274 балла (ВИ) 
3. 189-819-103 29, 274 балла (ВИ) 
4. 067-968-365 37, 268 баллов (ВИ) 
5. 050-740-091 20, 268 баллов (ВИ) 
6. 165-625-518 82, 250 баллов (240-ЕГЭ, 10-ИД) 
7. 165-530-974 81, 242 балла (237-ЕГЭ, 5-ИД) 
8. 176-891-123 12, 213 баллов (ЕГЭ) 

  1.2. профиль «Уголовно - правовой» 
1. 186-984-198 52, 276 баллов (ВИ) 
2. 198-488-062 45, 225 баллов (220-ЕГЭ, 5-ИД) 
3. 155-279-436 90, 224 балла (ЕГЭ) 
4. 169-494-949 47, 212 баллов (202-ВИ, 10-ИД) 
5. 165-614-603 69, 211 баллов (201-ЕГЭ, 10-ИД) 
6. 168-900-662 98, 206 баллов (ВИ) 
7. 178-094-796 25, 205 баллов (ЕГЭ)  

       Врио  ректора      А.О.Туфанов 

 


